1244 L. I./2.

membr., saec. XIV. exeunt., ff. 335, 50 X 35 cm, involuerum antiquum
cum laminis affabre elaboratis.

Joannes de Balbis (Januensis): Catholicon. Pars II. H—Z. „Habel inter-

pretatur justus vel luctus ..." X „špice que effugerunt manus metencium
pertingere potuerunt. Scriptori pro penna detur sibi pallium et tunicella."
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1245 L. II.

chart., saec. XV., ff. 3Q3, 41 X 28-6 cm, involucrum antiquum cum im-

pressis ornamentis et laminis ajfabre elaboratis.

Operculis adligata šunt fragmenta merabr. lectionani lat. saec. XIV. (De

s. Ignatio et de s. Martha).

ff. 2a— 10 b vacant.

Initiales litterae pictae.

Albertus Magnus: Liber animalium. na— i5
b Registrum. „Incipit liber

animalium primus ..."

i6b vacat.

i6b—303b „Incipit liber animalium primus, qui est de communi diversitate

animalium . . . Scienciam de animalibus ..." X „et ego talium hominum
parum curo reprehensiones. Amen. Explicit opus naturalium. Finitum est

opus naturalium Alberti f. V. ante circumcisionem Domini anno ab incar-

nacione Domini 1467 per Math. de O."

ii a in marg. inf. „Inc. prima die Aprilis 1435". — 94b in marg. inf. : „usque

huc perlegi f. 2. post Assumpcionem 1439."

131* in marg. „hawranek".

1246 L. III.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 111, 41 X 2g-y, integumentum anti-

quum membr.

i a in marg. super, manu saec. XVIII. ineunt.: ,,Ex bibliotheca s. Metrop.

Ecclesiae Prag."

Petrus Paduanus: Conciliator discordiarum medicinalium. i a „Incipit

conciliator discordiarum medicinalium precipue per Petrm Padubanensem
constructus prohemium universale. Unum in ternario ..." — i b—

3

a Re-

gistrum. — 3
a—ina „Quod necessarium non sit medico ceteras sciencie spe-

culativas sciencias ..." X „. . . post colleccionem spermatis in matrice ..."

[ad finem non perductum].

1247 L. IV.

membr., alt. dim. saec. XV., ff. 131, 47-3 X 28-7, involucrum antiquum

cum impressis ornamentis necnon cum laminis affabre elaboratis.

i a „E bibliotheca Georgii Bartholdi Pontani a Braitenberg, praepositi

Pragensis."

Joannes Blanchinus (Bianchini): Tabulae astronomieae. 2a „Christia-

nissimo imperatori Friderico tercio Romanorumque regi semper Augusto,

Austrie et Stirie duci etc, Joannes Blanchinus . .
."' — i4b „Non veni solvere

legem, sed illuminare his, qui in tenebris sedent ..." — 28a „In libro florum

Almagesti per me Johannem Blanchinum demonstratum est . .
."
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ii5 a „Tabula de cquacionibus dierum cum noctibus suis per Johannem
de Blanchinis noviter constructa anno Domini 1457."